- 1 -

合 同

甲方: 常州市新北区薛家镇卫生院

乙方: 常州泓缘环保科技有限公司 签订地点：常州

代理机构：常州金诚招投标有限公司 项目编号：金诚采公[2023]071 号

合同时间: 2023 年 11 月 3 日

根据常州金诚招投标有限公司 2023 年 10 月 30 日进行的金诚采公[2023]071 号公开招

标目，甲、乙二方就乙方成交的常州市新北区薛家镇卫生院污水站废气处理及水质监测设备

采购项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法

律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

本项目为常州市新北区薛家镇卫生院污水站废气处理及水质监测设备采购项目。

二、服务期限

自合同签订后 60 天内完成供货、安装、调试及培训。

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）金诚采公[2023]071 号采购文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派 顾开源 为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙

方负责的各项事宜。

五、合同价格及费用结算

1、合同价格：肆拾万肆仟陆佰元整（¥：404600.00 元）

2、费用结算：

- 2 -

改造、安装完成，调试结束，并经采购人验收合格审计后，甲方向乙方支付合同款项的

90%，即：人民币 364140 元（大写：叁拾陆万肆仟壹佰肆拾元整）；质保期满一年后，采购

人向供应商付清剩余款项：人民币 40460 元（大写：肆万零肆佰陆拾元整）。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和金诚采公[2023]071 号采购文件的要求。

七、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商

解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但

需向采购方提交二份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因疫情等不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除合同，

并不承担任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方

提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提

起诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，代理机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

- 3 -

甲方：单位名称（章）： 乙方：单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

经办人： 经办人：

电 话： 电 话：

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368 号金城大厦 19 楼

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

	合  同